
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

39.801

39.568

39.932

40.192

39.968

39.908

40.052

39.853

40.213

40.083

46.653

39.919

39.453

44.803

40.727

39.668

39.788

40.154

41.671

40.591

47.141

40.293

39.609

41.071

40.644

39.635

40.252

39.631

40.947

40.894

40.661

40.974

39.932

40.595

40.040

41.746

43.085

40.496

39.735

46.825

39.985

41.060

39.966

39.829

40.203

40.500

39.546

39.513

49.994

39.836

40.535

39.664

39.814

40.066

40.246

40.239

39.484

40.301

45.127

40.157

41.042

41.294

41.339

42.303

40.368

40.187

40.658

41.468

45.823

41.186

40.515

41.160

40.181

41.021

40.660

40.174

40.273

40.495

42.784

46.494

40.647

40.486

42.005

39.938

41.935

40.227

41.088

41.429

46.152

41.481

41.096

40.617

42.494

41.462

40.865

41.560

41.912

41.632

40.835

41.700

47.332

41.495

41.539

40.895

42.118

41.544

41.642

41.332

41.442

40.945

41.628

47.246

41.189

41.941

40.920

41.112

41.473

42.812

41.707

41.594

44.401

42.518

42.032

41.554

42.007

41.966

42.646

42.252

41.472

42.711

59.724

41.476

42.508

43.343

41.760

43.074

42.450

42.308

42.821

49.390

44.297

41.784

44.311

41.241

42.470

42.278

42.852

49.581

45.231

43.209

43.706

44.746

43.424

42.668

42.021

42.069

45.287

41.631

41.756

44.350

49.191

43.031

47.303

43.830

50.522

42.836

43.715

43.697

42.817

43.542

48.700

42.544

44.827

43.496

42.136

43.117

43.792

43.685

42.965

44.174

48.943

44.553

45.760

42.669

43.903

43.313

45.293

43.837

46.205

49.948

42.462

43.355

43.711

44.460

46.184

43.481

46.179

44.596

43.236

51.714

45.744

42.652

43.155

50.446

43.615

46.832

43.053

43.411

46.291

49.329

42.983

42.473

42.601

42.188

1:59.561

42.219

47.404

44.814

42.578

41.848

42.070

1:53.580

41.978

2:31.101

45.661

44.949

44.435

48.444

42.209

42.288

41.827

1:45.927

52.287

47.799

43.908

45.305

55.015

41.748

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
1
2
3
4
6
7
8
5

名 前
加 藤 航輝
杉浦 悠介
會野 由偉
鶴田 絢 史
河 本 篤志
平 岩 真樹
野口 竜 治
小林  宏 一

Laps
44
44
44
43
42
41
40
29

Total Time
30:03.830
30:11.220
30:28.020
30:14.851
30:30.006
30:09.973
30:04.657
26:43.932

差

7.390
24.190

-- 1 Lap --
-- 2 Laps --
-- 3 Laps --
-- 4 Laps --

-- 15 Laps --

GAP

7.390
16.800

-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

-- 11 Laps --

Best Tm
39.453
39.484
39.938
40.372
41.241
41.631
42.462
41.748

In Lap
14
28
25
36
25
9

12
29

モ デル
Infinity
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
ASSOCIATED
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 3 4 6 7 8 5

無 限 カ ッ プ2025 第6戦無 限 カ ッ プ2025 第6戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2025/07/06  00:002025/07/06  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 7.390

Best Tm: 39.453, 時速: 31.024

平 均 時速: 29.856

レ ー ス 時間 : 30:03

by: (1) 加 藤 航輝

作成日：  2025/07/07 9:47:52 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：
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Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

Lap 42

Lap 43

Lap 44

47.186

40.391

41.140

40.321

40.376

41.942

40.278

40.448

40.559

46.031

40.333

41.156

40.601

41.043

39.783

40.293

41.807

40.198

45.318

40.089

41.055

40.831

43.743

39.824

46.012

40.372

41.286

40.258

41.287

40.416

41.056

47.381

40.552

45.672

40.739

40.373

40.679

40.847

41.556

41.427

44.464

47.569

45.136

40.372

43.716

44.763

41.468

41.462

41.762

41.286

43.417

42.513

42.041

42.165

42.477

48.169

42.803

42.507

41.897

42.095

44.091

42.636

48.726

43.184

44.205

43.808

43.396

42.427

44.511

43.949

42.975

44.341

43.677

44.435

46.407

46.949

42.882

44.277

43.544

42.804

44.574

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
1
2
3
4
6
7
8
5

名 前
加 藤 航輝
杉浦 悠介
會野 由偉
鶴田 絢 史
河 本 篤志
平 岩 真樹
野口 竜 治
小林  宏 一

Laps
44
44
44
43
42
41
40
29

Total Time
30:03.830
30:11.220
30:28.020
30:14.851
30:30.006
30:09.973
30:04.657
26:43.932

差

7.390
24.190

-- 1 Lap --
-- 2 Laps --
-- 3 Laps --
-- 4 Laps --

-- 15 Laps --

GAP

7.390
16.800

-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

-- 11 Laps --

Best Tm
39.453
39.484
39.938
40.372
41.241
41.631
42.462
41.748

In Lap
14
28
25
36
25
9

12
29

モ デル
Infinity
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
ASSOCIATED
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 3 4 6 7 8 5

無 限 カ ッ プ2025 第6戦無 限 カ ッ プ2025 第6戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2025/07/06  00:002025/07/06  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 7.390

Best Tm: 39.453, 時速: 31.024

平 均 時速: 29.856

レ ー ス 時間 : 30:03

by: (1) 加 藤 航輝

作成日：  2025/07/07 9:47:52 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：
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